
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和6年10月17日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年10月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

001 大給城跡地形測量業務委託 豊田市大内町地内 その他業務委託
 航空写真･図面

航空写真･図面
文化財課 （株）中部テクノス　　 \8,500,000

2 令和6年10月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

002
下山地区ヘリポート離着陸航路の竹伐採等
業務委託

豊田市大沼町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

森林整備
警防救急課 羽布建設（株）　　 \1,180,000

3 令和6年10月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003
稲武地区ヘリポート離着陸航路の竹伐採等
業務委託

豊田市稲武町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

森林整備
警防救急課 稲武土建（株）　　 \910,000

4 令和6年10月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004
市・県民税申告書等作成及び封入封緘業務委託
（複数単価契約）　数量:1式

豊田市西町地内 その他業務委託
 運搬･保管等

梱包作業
市民税課 小林クリエイト（株）　刈谷支社

 \704,700.00
（予定総額）

5 令和6年10月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005
健康づくり普及啓発に関するブランディング
業務委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

デザイン
健康政策課 （株）こいけやクリエイト　　 \1,090,000

6 令和6年10月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006 第４次豊田市農業基本計画図書制作業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

デザイン
農政企画課 三河印刷（株）　　 \260,000

7 令和6年10月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007
岡崎特別支援学校スクールバス運行業務委託（複
数単価契約）　数量:1式

豊田市小坂本町地内ほか その他業務委託
 旅客業

バス運行業務
青少年相談
センター

名鉄観光バス（株）　豊田支店
 \2,300,000.00

（予定総額）

8 令和6年10月15日 電子 指名競争入札 008
豊田市立足助もみじこども園天井梁等清掃等
業務委託

豊田市岩神町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

庁舎清掃
保育課 （株）メンテック　　 \2,050,000

1/11



※

順 順

1 －

2 －

3 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

文化財課

営業品目

 航空写真・図面
航空写真・図面製作

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\8,500,000（株）中部テクノス　　

アジア航測（株）　名古屋支店

第一設計監理（株）　名古屋支店

愛徳コンサルタント（株）　　

落札---------------

\9,470,000 ---------------

\24,000,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\6,390,000
資格無

---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）中部テクノス　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金8,800,000円

金8,500,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

大給城跡地形測量業務委託

令和6年10月25日

電子入札種別

令和7年3月14日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年10月15日

落 札 年 月 日 令和6年10月16日

豊田市大内町地内

001

2/11



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

警防救急課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-森林整備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,180,000羽布建設（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 羽布建設（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,220,018円

金1,180,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

下山地区ヘリポート離着陸航路の竹伐採等業務委託

令和6年10月25日

電子入札種別

令和7年1月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年10月15日

落 札 年 月 日 令和6年10月16日

豊田市大沼町地内

002

3/11



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

警防救急課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-森林整備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\910,000稲武土建（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 稲武土建（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金928,000円

金910,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

稲武地区ヘリポート離着陸航路の竹伐採等業務委託

令和6年10月25日

電子入札種別

令和7年1月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年10月15日

落 札 年 月 日 令和6年10月16日

豊田市稲武町地内

003

4/11



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民税課

営業品目

 運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\704,700
小林クリエイト（株）

刈谷支社

レスター工業（株）
名古屋営業所

日本メール（株）　　

落札---------------

\934,700 ---------------

\954,050 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
小林クリエイト（株）
刈谷支社

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金922,000円

金704,700.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市・県民税申告書等作成及び封入封緘業務委託（複数単価契約）　数量:1式

令和6年10月25日

電子入札種別

令和7年1月27日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年10月15日

落 札 年 月 日 令和6年10月16日

豊田市西町地内

004

5/11



入札執行調書明細書（公表用）
委託名： 市・県民税申告書等作成及び封入封緘業務委託（複数単価契約）　数量:1式

履行期限： 令和7年1月27日
開札年月日： 令和6年10月15日

落札業者： 小林クリエイト（株）　刈谷支社

入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計

1
市・県民税申告書

25,000 枚 7.0 4.80 4.80 120,000 4.8 120,000 *7.6 190,000

2
市・県民税申告の手
引き 12,000 枚 15.0 14 14 168,000 *16.2 194,400 14.7 176,400

3
申告書送付用封筒

9,500 枚 15.0 14.80 14.80 140,600 11.4 108,300 14.3 135,850

4
返信用封筒

14,000 枚 11.0 9.90 9.90 138,600 6.3 88,200 *11.3 158,200

5

申告書、手引き、返
信用封筒、チラシの
封入封緘

9,200 件 25 13 13 119,600 *39 358,800 25 230,000

6

申告書、手引き、返
信用封筒、外国人パ
ンフレットの封入封
緘

300 件 35 18 18 5,400 *50 15,000 12 3,600

7
抜取対象者の抜取り

250 件 120 50 50 12,500 *200 50,000 *240 60,000

小計
順位

704,700.00 934,700.00 954,050.00
1 2 3

小林クリエイト（株） レスター工業（株） 日本メール（株）
刈谷支社 名古屋営業所 　名 称

予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

6/11



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

健康政策課

営業品目

 映画等製作・広告・催事
デザイン-デザイン

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,090,000（株）こいけやクリエイト　　

（株）ＷＯＳＨ　ｄｅｓｉｇｎ　　

落札---------------

\1,969,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）こいけやクリエイト　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,800,000円

金1,090,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

健康づくり普及啓発に関するブランディング業務委託

令和6年10月25日

電子入札種別

令和7年3月24日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年10月15日

落 札 年 月 日 令和6年10月16日

豊田市西町ほか地内

005

7/11



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

農政企画課

営業品目

 映画等製作・広告・催事
デザイン-デザイン

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\260,000三河印刷（株）　　

（株）ネット・フレンズ　　

東名印刷（株）　　

（株）こいけやクリエイト　　

落札---------------

\580,000 ---------------

\660,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\700,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 三河印刷（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金745,000円

金260,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

第４次豊田市農業基本計画図書制作業務委託

令和6年10月25日

電子入札種別

令和7年3月14日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年10月15日

落 札 年 月 日 令和6年10月16日

豊田市西町地内

006

8/11



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

青少年相談センター

営業品目

 旅客業
バス運行業務

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,300,000
名鉄観光バス（株）

豊田支店

（株）オーワ　足助営業所

落札---------------

\3,071,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
名鉄観光バス（株）
豊田支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,169,000円

金2,300,000.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

岡崎特別支援学校スクールバス運行業務委託（複数単価契約）　数量:1式

令和6年10月25日

電子入札種別

令和7年3月21日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年10月15日

落 札 年 月 日 令和6年10月16日

豊田市小坂本町地内ほか

007

9/11



入札執行調書明細書（公表用）
委託名： 岡崎特別支援学校スクールバス運行業務委託（複数単価契約）　数量:1式

履行期限： 令和7年3月21日
開札年月日： 令和6年10月15日

落札業者： 名鉄観光バス（株）　豊田支店

入札単価 小計 入札単価 小計

1

パターン1（登校又
は下校のみ、対象：
聾学校）

0 回 49,000 46,000 46,000 0 1 0

2

パターン2（登校又
は下校のみ、対象：
盲学校 or 盲＋聾学
校）

0 回 53,000 46,000 46,000 0 1 0

3

パターン3（登下
校、対象：聾学校） 0 回 69,000 46,000 46,000 0 1 0

4

パターン4（登下
校)、対象：盲学校
or 盲＋聾学校） 14 回 65,000 46,000 46,000 644,000 63,000 882,000

5

パターン5（登校、
対象：聾学校）（下
校、対象：盲＋聾学
校）

35 回 63,000 46,000 46,000 1,610,000 61,000 2,135,000

6

パターン6（登校、
対象：盲＋聾学校）
（下校、対象：聾学
校）

0 回 63,000 46,000 46,000 0 1 0

7

パターン7（試走、
対象：盲＋聾学校） 1 回 54,000 46,000 46,000 46,000 54,000 54,000

小計
順位

2,300,000.00 3,071,000.00
1 2

名鉄観光バス（株） （株）オーワ
豊田支店 足助営業所名 称

予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

10/11



※

順 順

1 －

－ －

－ －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保育課

営業品目

 建物等各種施設管理
清掃-庁舎清掃

選定理由 必要となる許可登録等を有する者の中から実績を考慮

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による（同
167の13準用）

担当課

\2,050,000（株）メンテック　　

テムズ中日（株）　　

（有）丸和トラストジャパン　　

（株）日本クリーナー　　

落札---------------

未受領 ---------------

 \1,200,000
失格

---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

 \1,334,000
失格

---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）メンテック　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金1,560,000円

予 定 価 格
金2,080,000円

金2,050,000円
落札者名

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市立足助もみじこども園天井梁等清掃等業務委託

令和6年10月25日

電子入札種別

令和7年3月19日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年10月15日

落 札 年 月 日 令和6年10月15日

豊田市岩神町地内

008

11/11


